
 

 回 覧  

                                                平成２７年 ４月２４日 

 会 員 各 位 

                                                                      
                                                日 進 町 二 丁 目 自 治 会 

                                                会  長  高 橋  清 

                                            社会文化部長 野田 八重子 

              

                      新 習 字 会 員 の 募 集 

 

拝啓 新緑の候、皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、今年度（２７年度）も、習字を習いたい方を募ります。 

毎月 第４木曜日に１回開催しております。年末に色紙、ミニ掛け軸等の作品を
作ります。昔習った習字を始めてみませんか？ご参加を、お待ちしています。
（楷書～仮名～行書等）。初心者の方は申し出て頂ければ、初めより指導を行い
ます。又、随時受け付けも致します。 

 尚、すでに入会している方は、そのままお続け下さい。            敬具 

 

                                 記 

 

 日  時  毎月 第４木曜日 午後１時～３時まで 

       ５月２８日：6/25：7/23：8/27：9/24：10/22…を予定 

 場  所    自治会館（旧ホール）                

 講  師    菊 池 かほる 先生 

 会  費    ３０００円／半年（一年間を通して行っています。） 

 用  具    筆、下敷、硯、文鎮、は各自持参下さい。 

 

        ※練習用紙、墨汁、清書用紙は自治会で用意します。 

      ※ お問い合わせ：自治会館 電話 ６６４－００９２ 

 

  申  込   直接自治会、又は（班長→地区長→自治会） ５月２０日までに 

 

 

書道申込書   地区（東、中、西、北東、北西）   班   ： 

 

   氏    名    電    話    氏    名    電    話 

    

    

 入会は随時受け付けます。                  以  上 


